

باشگاه خبرنگاران

۲

پنجشنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۰

۹ رمضان ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۸۳

سرمقاله

درد درمان محرومان

یکي می گوید دمل های سه هفته است که بر روی بدن پسر ده ماهه اش سردارورده و مانند تاول است و می ترکد و دوباره جایی دیگر می زند. پزشک بایستی آزمایش انجام دهد تا دلیلش مشخص شود و کودک تحت درمان قرار گیرد که توان پرداخت هزینه ها را ندارند آن یکی خانواده هم به دختر جوانشان، پزشک گفته احتمالاً مشکل کبد دارد وپایستی آزمایش دهد و داروهای نوشته که هزینه آزمایش اولیه ۲۵۰هزار تومان و دارو ۲۰۰ هزار تومان شده و مادری که سرپرست خانواده است و درآمدی ندارد و نمی تواند هزینه ها را پرداخت کند. پندر پیر و بیماری که درآمدی جز بازنه ندارد و سرطان دارد و ماهی یک تا دوبار بایستی از روستا به شهر بیاید و شیمی درمانی شود و دارو مصرف کند که توان پرداخت هزینه های ایساب و ذهاب و دارو دکتر را ندارد. دیگری عمل قبل انجام داده و مرتب بایستی تحت نظر پزشک باشد و توان پرداخت هزینه ها را ندارد و بایستی کیسول اکسین هم داشته باشد که با گزانی های چندبرابری دو سه سال اخیر و بیماری کرونا که میزان مصرف کیسول اکسین را افزایش داده است، دیگر توان خرید کیسول اکسین را با این گرانی ها ندارد. برخی از بیماران به مراکز نیکوکاری مراجعه می کنند و در مراکز نیکوکاری با استفاده از ظرفیت خیرین، بخشی از نیازهای درمانی ودارویی محرومین برطرف می شود و برخی هم هزینه های درمانشان بالاست و گاهی برخی از آزمایش ها به پایتخت و برخی به خارج از کشور بایستی ارسال شود که هزینه های چند ده میلیونی دارد و خانواده های محرومین توان پرداخت این هزینه ها را ندارند و بایستی با درد و رنج بیماری بسوزند وپسازند و دم برنیاورند.علی رغم اینکه رهبر معظم انقلاب فرموده اند،بیمار به عیار از رنج بیماری، نباید رنج دیگری داشته باشد؛ اما بدلیل بی تدبیری مسئولان مربوطه، این فرامیاش معظم له در استانی مانند هرمزگان که بخشی زیادی از جمعیت آن در فقر و نداری زندگی می کنند واز طرفی دیگر در زیرساخت های درمانی و نیروی انسانی با مشکل و کمبود مواجهیم و بیمارستان خیریه هم در این استان نداریم، بسیاری از بیماران نمی توانند روند درمان شان را تکمیل کنند و همچنین از درمان بازمی مانند و هزینه های بالای درمان باعث شده است که آنها نتوانند بیماری شان را درمان کنند.از طرفی دیگر بسیاری از بیماران شهرها و روستاهای جنوب کرمان که در محرومیت بسر می برند هم برای درمان به هرمزگان و بندرعباس می آیند و فشار بیشتری بر سیستم درمانی استان وارد می شود.هرمزگان که استانی اقتصادی و قطب تجارت کشور نام دارد ودر راس استان های درآمذاری کشور قرار دارد، اما در تناقضی آشکار در صدر استان های محروم و فقیر است و مردمانش در فقر خوراکي شدیدی قرار دارند ودر این حوزه رتبه اول را دارد و گویا مسئولان به این رتبه اولی فقرخروشی می کنند که برای رفع محرومیتش اقدامی نمی کنند وحتی چهارهزار میلیارد تومان مهم استان از ۵۰درصد مازاد در آمد را دولت کنبیر و امید درین چهارسال به هرمزگان نداد تا صرف محرومیت زدایی شهرها و روستاهای محروم و محلات روستایی ای وافت های فرسوده شود.در این استان نیاز است بیمارستان بزرگ تخصصی و فوق تخصصی خیریه داشته باشیم تا محرومین بتوانند درمان شان را بصورت رایگان در آنجا انجام دهند.

■ **علی زارعی**



گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: متاسفانه با افزایش آمار مبتلایان به کرونا ۵ شهرستان و ۳ جزیره در این استان در وضعیت قرمز قرار گرفتند.

دکتر محمود حسین پور اظهار داشت: در حال حاضر بندرعباس، بندرلنگه، بندرخمیر، پارسیان ، میناب و جزایر قشم، کیش و هرمز در شرایط قرمز به سر می برند.وی با بیان اینکه متاسفانه امروز دو مورد به شمار شهرستان های نارنجی هرمزگان نیز اضافه شده، گفت: هم اکنون شهرستان‌های بشارگرد، بستک، جاسک ، حاجی آباد و رودان

در وضعیت نارنجی قرار دارند که دو شهرستان اول پیش از این در شرایط زرد بودند و شهرستان های بوموسی و سیریک نیز زرد هستند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان آخرین آمار بستری های کرونا در استان را ۴۲۰ نفر اعلام کرد و گفت: از این شمار حال ۱۴ نفر بسیار وخیم گزارش شده است و تاکنون یک هزار و ۹۴ نفر در استان قرنای این ویروس مرگبار شدند.دکتر حسین پور ادامه داد: مردم باید آگاه باشند که تنها در صورتی می توان زنجیره انتقال کرونا را قطع کرد که همه گروه ها خود را ملزم و مکلف به رعایت پروتکلهای بهداشتی به ویژه زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی باندند.این مقام مسؤول در خصوص قرنطینه سه هفته ای میفام مسول در، گفت: پیرو مصوبه ستاد مقابله با کرونای دانشگاه در هفته گذشته با توجه به مشاهده شروع علائم یا ادامه بیماری در هفته سوم در برخی از افراد تست

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان :

امسال ، پروژه های بزرگ آبرسانی در میناب به بهره برداری می رسد

دکتر

در مناطق برتتش مرتفع خواهد کرد.وی در نشست مشترک با فرماندار وبخشداران میناب از اجرای **پروژه های متعدد برای تامین نیاز آبی شهر و روستاهای این شهرستان** خبر داد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب هرمزگان، امین قصبی با بیان اینکه شهرستان میناب امسال شاهد بهره برداری از پروژه های متعدد آب و فاضلاب خواهد بود، افزود: بهره برداری از این پروژه ها بخش عمده ای از نیازهای این شهرستان پروژه

عده ای از نیازهای این شهرستان پروژه خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با در پیش گرفتن سیاست تامین آب و شهربان میناب از طریق منابع سطحی و طرح های نمک زدایی، اقدامات ماندگاری در این شهرستان انجام و به بهره برداری خواهد رساند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در تشریح جزئیات اجرای این طرح ها گفت: یکی از اقدامات ماندگار در دستور کار آب و فاضلاب، تامین آب شهربان میناب از منابع سطحی و تصفیه خانه سد سرنی است.به گفته وی، اجرای

تخلیه دو محموله مهم پالایشگاهی عراق در بندر شهید رجایی

گروه خبر // دو محموله سنگین ترانزیتی شامل قطعات مهم پالایشگاهی به وزن ۲۲۲ تن در منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی بندرعباس تخلیه شد. مسعود خرمشکوه اظهار کرد: دو محموله سنگین ترانزیتی شامل قطعات پالایشگاهی به وزن ۲۲۲ تن که از بندر جبل علی کشور امارات بارگیری شده و مقصد نهایی آن کشور عراق است، در بندر شهید رجایی هرمزگان تخلیه شد. وی افزود: دو دستگاه تخلیه ساحلی به صورت استاندارد و کاملاً ایمن، این محموله‌ها را در مدت دو ساعت از کشتی تخلیه کردند.به گزارش فارس ، بندر شهید رجایی در غرب شهر بندرعباس، بزرگ‌ترین بندر تجاری کشورمان است.

خبری

کرونا ۸ شهرستان و جزیره هرمزگان را قرمز کرد

بهداشت جهانی در اسفند ۹۸ (فوریه ۲۰۲۰) بروز پاندمی (همه‌گیری جهانی) ایسن بیماری را تأیید کرد.بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود ۱۴۰ میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده و حدود سه میلیون نفر نیز بر اثر بیماری کووید ۱۹ جان خود را از دست داده‌اند. ویروس کرونا با دست آلوده با عطسه، سرفه و حتی قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل می‌شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی و چشایی و مشکلات گوارشی از جمله علائم بیماری کووید ۱۹ است. بیش از ۸۰ درصد مبتلایان سه ویروس نیز دچار بیماری خفیف می‌شوند.به گزارش ایسنا ؛ جهش ویروس کرونا در انگلستان، برزیل، هندوستان و آفریقا که موجب افزایش سرایت، بیماری‌زایی و مرگ و میر آن شده، نگرانی‌های جدیدی را در جهان به وجود آورده است.



شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: شهرستان میناب با توجه به جمعیت بالای آن در مناطق شهری و روستایی نیازمند رفع مشکلات حوزه آب است که امیدواریم با برنامه های در دستور کار آبقا به شرایط مناسب در تامین آب این شهرستان دست یابیم.

شهرت آب و فاضلاب هرمزگان گفت:
شهرستان میناب با توجه به جمعیت بالای آن در مناطق شهری و روستایی نیازمند رفع مشکلات حوزه آب است که امیدواریم با برنامه های در دستور کار آبقا به شرایط مناسب در تامین آب این شهرستان دست یابیم.

ادامه پذیرش حوزه علمیه خواهران هرمزگان تا پایان اردیبهشت

گروه خبر // مدیر حوزه علمیه خواهران هرمزگان گفت: پذیرش حوزه علمیه خواهران تا ۲۱ اردیبهشت ادامه دارد.
حجت الاسلام عبدالمحمد جهانبگري افزود: متقاضیان تحصیل در مقاطع عمومی، عالی و دکتری می‌توانند برای نام نویسی به سایت اینترنتی مرکز مدیریت حوزه علمیه خواهران به نشانی PZIRESH.VHCHC یا به یکی از مدارس علمیه استان مراجعه کنند.وی گفت: آزمون ورودی در سطح عمومی، ۲۵ تیرماه و سطح عالی و دکتری ۴ تیرماه امسال برگزار می‌شود.به گفته مدیر حوزه علمیه خواهران هرمزگان بیش از دو هزار در حوزه‌های علمیه خواهران تربیت شده که هزار نفر فراخ التحصیل شده اند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام جهانبگري افزود: طول تحصیل در حوزه در مقطع عمومی ۵ سال و در مقاطع بالاتر سه سال است.

انتکلی

فرید نیوز نوشت:خبرگزاری فارس از افزایش رفت و آمدهای میرحسین موسوی وزهرا رهنورد خبر داده است. بنا به نوشته این خبرگزاری «ماسا ها و مهمانی‌های موسوی و رهنورد با اعضای خانواده بدون حضور آموران در جریان است.»زندگی عادی موسوی و رهنورد جریان دارد و «اخیراً نیز بخشی از آثار هنری خود از جمله نقاشی و مجسمه را به فروش رسانده‌اند.»
به تازگی سعید جباریان از گفت و گوی تلفنی با آن‌ها خبر داده بود. گفته می‌شود محدودیت های موسوی و رهنورد در حضور نیز کاهش یافته و رفت و آمد با اعضای خانواده آسان تر شده است. در این زمینه ظاهراً شرایط برای مهدی کروی بهتر است و او در هفته‌های اخیر با فعالان سیاسی مختلفی از جمله غلامحسین کرباسچی، الیاس حضرتی، محمد قوچانی و ... دیدار کرده است.

فراو نوشت: مصطفی تاج زاده معاون سیاسی پیشین وزارت کشور با بیان این که برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در حال رایزنی هستم، اظهار کرد: به زودی حضور یا نایم‌ند خود را اعلام می‌کنم. الیاس حضرتی، دبیرکل حزب اعتمادملی در توتیتی اعلام کرد احتمال کاندیدا شدن مصطفی تاج زاده در انتخابات ریاست جمهوری جدی تر شده است.

جهان نوشت : ۱۷۰ نماینده مجلس درباره ایرادهای مجمع تشخیص مصلحت نظام به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست‌جمهوری در نامه‌ای به دبیر شورای نگهبان نوشتند؛ما نمایندگان امضاکننده این نامه ایرادهای هیئت عالی نظارت مجمع را در این خصوص فاقداعتبار حقوقی برای توقف مصوبه مجلس شورای اسلامی اعلام می‌کنیم. از جنابعالی تقاضا داریم قانون مصوب مجلس را که به تأیید آن شورا رسیده برای ابلاغ به مجلس ارجاع فرمایید.

فراو نوشت: محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: هنوز اصلاح طلبان برای انتخاب کاندیدای مدنظر، به نتیجه نرسیده‌اند. بنده هم به عنوان عضو حزب کارگزاران پشتیبان شده‌ام اما این به معنای بذیرش یا تیزرفتن از سوی بنده نیست بلکه تنها تم بنده نیز به عنوان یک نامزد احتمالی مطرح شده است.

تألیفات: مجلس هیچ وقت تعطیل نیست

هفته آینده به خاطر شرایط کرونا جلسه علنی برگزار نخواهد شد اما فعالیت ها در مجلس ادامه دارد .محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، در نشست علنی دیروز با اشاره به برخی خبرهای منتشر شده در رسانه‌ها مبنی بر تعطیلی مجلس در هفته آینده تصریح کرد: مجلس هیچ وقت تعطیل نیست، در حقیقت هفته آینده به دلیل شرایط کرونای، جلسات علنی خانه ملت برگزار نمی‌شود اما نمایندگان نیز به حوزه‌های انتخابیه خود نخواهند رفت. رئیس قوه مقننه گفت افزود: روسا و اعضای هیئت رئیسه کمیسیون‌های امنیت ملی و سیاست خارجی، اقتصادی، صنایع و معادن، انرژی و بهداشت به دلیل شرایط کنونی کشور در حوزه بازار، موضوعات هسته ای، بورس و به ویژه کرونا و بهداشت همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهند اما جلساتی که در صحن علنی و کمیسیون‌ها پیش از این به صورت رسمی تشکیل می‌شد، برگزار نخواهد شد. وی با بیان این که اگر شرایطی به وجود آید که در هفته آینده نیاز به تشکیل جلسه علنی باشد، حتماً این کار را انجام می‌دهیم، ادامه داد. هفته دوم اردیبهشت که هم‌زمان با شش‌های لیله القدر است، نمایندگان برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه خود می‌روند./شبکه خبر

خبر

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

پلمپ دفاتر پیشخوانی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنند

■ گروه خبر // معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و افزایش تعداد مراجعات مردم به دفاتر پیشخوان و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی در این دفاتر، در صورت مشاهده عدم اجرای دستورالعمل های بهداشتی در دفاتر پیشخوان، نسبت به پلمپ دفاتر پیشخوان اقدام خواهد شد. به گزارش خبرنگار دریا ، نازنین شیانی در جلسه هماهنگی دفاتر پیشخوان دولت استان هرمزگان که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، ضمن تریبک تحویل ماه رمضان و لزوم رعایش و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، با تأکید بر لزوم اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی فردی و گروهی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت، عنوان کرد: دفاتر پیشخوان، ذخغنه ستاد استانی و کشوری مقابله با کرونا است و تمام دفاتر پیشخوان خدمات دولت در استان ملزم به رعایت اصول و شیوه‌نامه‌های بهداشتی هستند.وی ادامه داد: طبق دستور و تأکید دکتر هنئی استاندار هرمزگان، میزان رعایت

پروتکل های بهداشتی باید بیش از ۹۵ درصد باشد و به دستور استاندار هرمزگان باید به طور آه آه، دفاتری که رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی نگیرند، پلمپ خواهند شد.معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان با اشاره به شروع بازرسی ها از دفاتر پیشخوان سطح استان، بیان داشت: جلوگیری از تجمع شهروندان در دفاتر، رعایت فاصله فیزیکی و بهداشتی در تمام بازدیدها و بازرسی‌ها مورد کنترل و تأکید قرار خواهد گرفت. شیبانی با تأکید بر اینکه دفاتری که قادر به نوبت دهی نیستند، به مردم خدمات ارائه ندهند، تصریح کرد: تمام دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی غیردولتی برای جلوگیری از تجمع شهروندان برای دریافت خدمات یرترافیک، ملزم به ارائه خدمات به مراجعان بر اساس نوبت دهی هستند. وی ادامه داد: باید یک سامانه طراحی و مستقرترین خدمات در قالب الکترونیکی به مردم ارائه شود.شیبانی خاطر نشان کرد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف، اعم از عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی یا مراجعه با سامانه ۱۹۵ به آدرس اینترنتی WWW.۱۹۵ و شماره پیامکی ۶۰۰۱۹۵ و تلفن گویای ۱۹۵ نسبت به درج شکایت، ارسال و پیگیری گزارش اقدام کرده و موضوع را تا حصول پاسخ مناسب پیگیری کنند.این جلسه در راستای نظریات گزارش های مکرر در ستاد استانی مقابله با کرونا در خصوص عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در دفاتر پیشخوان خدمات دولت به ریاست معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری و با حضور مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه دولت استانداری و همچنین مدیر ارتباطات و فناوری اطلاعات استان هرمزگان، مدیرکل سازمان نظرم فرهنگ و ارتباطات رادیویی منطقه جنوب شرق، نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی و رئیس صنف دفاتر پیشخوان خدمات دولت به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد. در ادامه این جلسه موارد ذفاتر دفاتر پیشخوان خدمات دولت بررسی و تصمیمات لازم در راستای برخورد قانونی با دفاتر متخلف در چارچوب قوانین و مقررات گرفته شد.

رئیس اداره گاز شهرستان بندرعباس خبر داد

پایان امسال؛ تکمیل گازرسانی به بندرعباس

گروه خبر // رئیس اداره گاز شهرستان بندرعباس گفت: پایان امسال همه مناطق شهر بندرعباس گازرسانی می‌شود.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی جعفری افزود: قلمه قاضی، تخت و هست روستای دیگر شهرستان بندرعباس نیز از مزایای گازرسانی بهره مند می‌شوند.وی گفت: از هشت مرحله گازرسانی به بندرعباس، تنها سه مرحله باقی مانده است.رئیس اداره گاز شهرستان بندرعباس گفت: با نصب ۹ هزار انشعاب، اکنون ۶۰ درصد از شهر بندرعباس گازرسانی شده است.جعفری افزود: هزینه دریافت انشعاب گاز در بندرعباس با توجه به زیربنای منازل، بین ۲۱۱ تا ۲۵۰ هزار تومان است.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس؛ وی گفت: برای تأمین هزینه لوله کشی های داخلی گاز، پنج میلیون تومان تسهیلات هم در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

آگهی مزایده (نوبت اول)
<div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div><div><div></div></div></div></div></div> <div><div>شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده شماره ۰۸۳۰۰۹۹۱ اجرایی دعوی حسین حیدری بطرفیت فریدون انصاری ، پس از کارشناسی ، به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود . موضوع مزایده ؛ ملک به آدرس بندرعباس ابتدای جاده اسکله شهید رجایی روبروی سایت رادار پشت انبار حقایق عبارتنست از یک هزار و نهصد و نود چهار سهم مشاع (۱۹۹۴) از سی وشش هزار و نهصدوسهیم عرصه (۳۳۹۰۰) پلاک ثبتی ۷۵ فرعی ۶ اصلی فرروز و مجزا ششده که برابر نظر کارشناسی سهم مالک به میزان اعلام شده ۰۰۰۰۰۰۰۰۰/۵۹۳۲۱ ریال ارزیابی و تعیین می گردید که به عنوان قیمت پایه مزایده می باشد که با شرایط ذیل به مزایده بفروش می رسد . ۱- فروش نقدی است .وحداکثر مهلت پرداخت بپاک یک ماه است ۲- کلیه هزینه های مربوط به معامله ازهرقبیل و ازهرجهت به عهده خریداراست. ۳- پیشهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. ۴- اجرای احکام در رد یا قبول پیشهاد مختار است . ۵- مزایده در ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۸ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . ۶- در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با اقتضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدلو از سپرده او استفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند .</div></div>
دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندر عباس

روابط عمومی
صیلات هرمزگان

با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، تقویت هوش و دکاوت خانواده خود کوشا باشید



